

Léonce Bocquet Crémant de Bourgogne Brut

Frankrike / Burgund



Det var i lang tid praksis i Burgund å lage kostbare utgaver av prestisjetunge Grand Crus, men AOC-statusen som ble gitt i 1975 satte strenge betingelser for denne produksjonen. Bare hvite og roséviner kvalifiserer til appellasjonen, og de kan være blanc de blancs (fra hvite druer) eller blanc de noirs (hvit juice fra blå eller sorte druer, som franskmennene sier). De fleste er klassifisert som brut, eller den noe sjeldnere demi-sec. Produksjonsområdet er det samme som for Bourgogne-appellasjonen.

Patriarche, grunnlagt i 1780, er en av de store aktørene i Bourgogne. Crémant er dessuten en stor del av vinhusets kultur og arv.

Druene kommer fra et bredt utvalg jordsmonn i hele Burgund; fra det kalkholdige i Joigny-distriktet i nord, det granitt-holdige i sør-Burgund, til kalksteinene og mergel i Côtes d'Or, hvor de fleste av druene til denne appellasjonen vokser.

Type	Musserende
Klassifikasjon	AOC Cremant de Bourgogne
Produsent	Patriarche
Druetyper	Chardonnay 45%, Pinot Noir 35%, Gamay 15%, Aligoté 5%
Vinifikasjon	Vinen har ligget på gjærrester (sur lie) i 15-18 måneder. Lang modning øker både kompleksitet og modning.
Analyse	Alkohol: 12,0 % Sukker: 7 g/l Syre: 5,3 g/l
Holdbarhet	Konsumklar nå.
Karakteristikk	Lys gylden farge. Sjenerøs mousse med tette, små bobler. Delikat og svært uttrykksfull på nesen med behagelig aromaer mot gjærbakst, grønne epler, sitrus og mineraler. Ungdommelig og frisk. Konsentrert og velbalansert.
Serveringstemperatur	6 - 8° C
Passer til	Perfekt som aperitiff, eller til fisk og skalldyr.
Webside	www.patriarche.com

Høyoppløselig bilde



Volum	Varenummer	EPD-nr	Pris Vinmonopolet
0,75 L	334401	4534921 Asko: Lagervare	kr. 175,00
Antall i kasse	Sortiment	Vectura nr	
12	Kategori 2	154620 Status: Skaffevare	

Bruk av alkohol kan gi ulike skadevirkninger. Nærmere informasjon finner du her:
 · <https://helsenorge.no/rus-og-avhengighet/alkohol/alkoholens-virkning-pa-kroppen> ·

SOLERA
 BEVERAGE GROUP
Small for every moment